ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 582

с углубленным изучением английского и финского языков

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                  № 93-Д

О создании бракеражной

комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Мацкевич Н.П., заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Илышева Н.К., делопроизводитель;

Андреева О.А., заведующая столовой;

Грицынюк Е.Ю., буфетчица;

Торосян С.Р., врач-педиатр ООМПНОО;

Смирнова В.А.., медицинская сестра.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 10.09.2023 г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии

ОУ, утвержденным ОУ.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Мацкевич Н.П.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Л.Л. Потапова

		2023-09-29T12:47:04+0300
	Потапова Людмила Леонидовна